

IMPIVAARAN HALLITY RY TOIMINTAKERTOMUS 2022

Yhdistyksellä oli toiminnantäyteinen vuosi ja kaikissa jaoksissa on oltu aktiivisia. Eritellyt toimintakertomukset jaoksittain alla.

Kentällä on ahkeroitu siivoten parakkeja ja aidattu mm. agility-kenttä.
Palveluskoirakokeita olemme järjestäneet tähän mennessä tänä vuonna yhteensä 16 kpl.
PEKO 1 kpl
FCI Käyttäytymiskoe 2 kpl
PK Haku 3 kpl
PK Jälki 4 kpl
FCI Erikoisjälkikoe 3 kpl
PK Etsintäkoe 2 kpl
Rally-Toko 1 kpl

Impivaaran Hallit ry, Ajokoiramiehet ry, Beagle ry ja Jokelan seudun koirakerho ry järjesti yhdessä yhden viime vuoden suurimmista koiranäyttelyistä Riihimäellä 24.9.2022. Koiria näyttelyssä oli yli 3200 ja kaikki yhden päivän aikana. Kiitos vielä talkooväelle ja muille mukana olleille.

Joulukuun Kennelliiton näyttelyyn osallistuminen oli vaakalaudalla talkoohenkilöiden vähyyden vuoksi, mutta pienin järjestelyin talkoilut saatiin hoidettua tämänkin osalta.

Jäsenmäärä on kasvanut tasaisesti yhdistyksen jäsenmäärän ollessa noin 400.

Suvi Nousiainen piti kahden kerran näyttelykurssin kesällä 2022. Vuoden näyttelykoiraksi valittiin Sarmaltassun Pallosalama "Stanley" (Iagotto romagnolo) FI34331/19 s.26.05.2019 om. Titta Wright, kasvattaja Minna Montonen

IMPIVAARAN HALLIEN RALLY-TOKO JAOKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022

Meillä oli edelleen innokas ja runsas osallistujajoukko sekä kouluttajissa että koulutuksissa kävijöissä, tätä pyritään ylläpitämään myös jatkossa. Rally-tokon yleiset jäsenille ilmaiset koulutukset kentällä alkoivat huhtikuussa jatkuen syyskuun loppuun saakka. Viikoittaisia treenikertoja taisi tulla yli 20 kauden aikana ja ohjaajiakin kentällä kävi treenejä vetämässä yli toistakymmentä. Hallitreenit aloitettiin syksyllä -22 Hiekan hallilla sekä Koirakalliolla, niihin kyseltiin ja saatiin kiinnostuneita facen Impivaaran Hallien rt ryhmässä.

KAUDEN OHJAAJAT 2022

Aakkosjärjestyksessä sukunimen perusteella: Anjala Sari, Enberg Sofia, Haataja Mervi, Hara Tia, Jylhä Sari, Kaunismaa Mari, Laurila Lotta, Lukkarinen Tia, Sillanpää Tanja, Smal Noora, Suvanto Asta, Tjäder Marjo ja Vilkkilä Päivi.

Toivottavasti lista sisältää kaikki ja lisäksi monia muita oli myös auttamassa ratojen kanssa ja muutenkin. Ohjaajat ovat olleet ahkeria myös itse kilpailemaan ja useampikin on saanut koulutustunnuksia luokkanousuineen. Ohjaajat saivat osallistua Nina Mannerin koulutuspäivään 18.6.2022 ja ylimääräiset ajat myytiin muille jäsenille.

RALLYTOKO KOE

Pidettiin Impivaaran Hallien ensimmäinen virallinen Rally-tokokoe 2.7. -22 meidän omalla kentällä. Talkoilijoita saatiin paikalle hyvin, suurkiitos kaikille. Koetoimitsijaksi saatiin oman seuran Noora-Maria Koski ja tuomarina oli Raili Sonninen-Korhonen, sihteerinä Eija Majuri. Päivä oli onnistunut ja tunnelma hyvä ja kovasta helteestä huolimatta kaikki toimi hyvin. Hyvää palautettakin saatiinkin osallistujilta.

JOUKKUEKILPAILUT

Osallistuttiin myös Rally-tokon joukkue SM kisoihin 20-21.8.2022 Ylöjärvellä

ALO: Hanna Könönen ja Baron Castle Queen Elizabeth "Eela" ei tulosta
AVO: Asta Suvanto ja Siipiveikon Ihan Itse (lainakoira) "Impu" 93p/100p, RTK2
VOI: Hanna Grönqvist ja Lumipilven Onnenpeli (lainakoira) "Pata" 77p/100p, RTK3
Sekä Päivi Vilkkilä ja Black Master's Very Special Love "Salli" ei tulosta

Osallistuttiin myös Rally-tokon Piirinmestaruuskokeisiin 19.11.2022 Tammisaarella

MES: Dardanos Eufrosyne eli Cleo, rotweiler Ohjaaja: Marja-Leena Lappalainen ei tulosta
sekä Koiruuskien Hu Pai Lee eli Ilo, sileäkarvainen collie Ohjaaja: Kati Kangasniemi ei tulosta
AVO: Julsamorous Whipped Cocoa eli Coco, australiapaimenkoira Ohjaaja: Noora Smal 86p
ALO: Thiarco Nuuskamuikkunen eli Poju, rottweiler Ohjaaja: Marja-Leena Lappalainen 86p RTK1
ALO: Baron Castle Queen Elizabeth eli Eela leonberginkoira Ohjaaja: Hanna Könönen 88p

VUODEN RALLYTOKOKOIRA SEKÄ VUODEN RALLYTOKOMESTARI KILPAILUN TULOKSET

Kiva, kun saatiin ahkerilta kisaajilta tuloksia näihin kilpailuihin ja saatiin valittua vuoden koirakot rallyn osalta. Onnittelut osallistujille!

VUODEN RALLYTOKO KOIRA 2022

1. RTK2 Taygemm Milano Mistress, "Mila" sk collie, ohjaaja Tia Lukkarinen
2. RTK2 Julsamorous Whipped Cocoa "Coco" Australian paimenkoira (pm joukkue), ohjaaja Noora Smal
3. BH RTK1 Thiarco Nuuskamuikkunen, "Poju" Saksanpaimenkoira, ohjaaja Marja-Leena Lappalainen,

VUODEN RALLY-TOKOMESTARI 2022

1. FI RTVA, FI TVA, FI KVA-PKE, FI KVA-PKH, HK3, EK3, JK2 Tending Wisdom, "Kurko", bordercollie ohjaaja Nina Manner
2. RTK3 Black Master's Very Special Love, "Salli", groenendael, ohjaaja Päivi Vilkkilä
3. BH, RTK3, TK1 Dardanos Eufrosyne, "Cleo", rottweiler, ohjaaja Marja-Leena Lappalainen

JOUKKUEKISAT VUONNA 2023, JOIHIN JAOS PYRKII KOKOAMAAN EDUSTUSJOUKKUEET

Rally-Tokon joukkue- ja yksilö- SM-kisat
Rally-Tokon Piirimestaruusjoukkuekisa

Rally-tokojaoksen puolesta 6.2.2023

Tia Lukkarinen, Rally-toko- jaoksen vastaava

PALVELUSKOIRAJAOKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2022

Kuluneen vuoden aikana pk-jaos järjesti yhteensä komeat 16 pk-koetta. Kevään ja alkukesän aikana järjestettiin myös kursseja tottiksesta, häiriöistä, hausta ja jäljestä. Jälleen kerran pk-jaoston jäsenet olivat aktiivisia talkoilun suhteen Riihimäen ja Messarin näyttelyissä, sekä yhdistyksen omien kokeiden järjestämisessä.

Kansallisten lajien PK SM-kisat kisattiin heinäkuun alussa, yhdistyksen PK-joukkue menestyi hienosti ja sijoittui joukkuekisassa hopealle, onnittelut Maarit Saarto ja bordercollie FI KVA-PKJ M-22 JASS, Hannele Rontu ja bordercollie FI KVA-PKJ FI KVA-PKH FI TVA TENDING ALMIGHTY, sekä Nina Manner ja bordercollie FI KVA-PKJ FI TVA TENDING HOTSTUFF. Maarit Saarto ja bordercollie Jass hakivat jälkikokeesta SM-kultaa.

Maastolajien pienryhmät ja kentän tottistreenit jatkoivat edelliseen malliin. Yhdistyksen kentällä sunnuntaisin järjestetyt ohjatut pk-tottistreenit päättyivät kokonaan kesätauon jälkeen.

Hallituksen syyskokouksessa uudeksi pk-jaoston vetäjäksi äänestettiin Jessica Pohjola.

Vuoden Koira tulokset

Vuoden PK-Koira
Bordercollie FI KVA-PKJ FI TVA TENDING HOTSTUFF
Omistaja/ohjaaja: Nina Manner

2. Sijalla
Bordercollie FI KVA-PKJ M-22 JASS (ER47997/16)
Omistaja: Nina Manner Ohjaaja: Maarit Saarto

Vuoden Jälkikoira
Bordercollie FI KVA-PKJ M-22 JASS (ER47997/16)
Omistaja: Nina Manner Ohjaaja: Maarit Saarto

Vuoden EK-Koira
Bordercollie FI KVA-PKJ FI TVA TENDING HOTSTUFF
Omistaja/ohjaaja: Nina Manner

2. Sijalla
Bordercollie FI TVA TENDING HASHTAG
Omistaja/ohjaaja: Elina Kautto

Vuoden Hakukoira
Bordercollie FI KVA-PKH FI KVA-PKE FI TVA FI RTVA TENDING WISDOM
Omistaja/ Ohjaaja: Nina Manner

PK-jaoksen puolesta 9.2.2023
Jessica Pohjola
PK-jaoksen vastaava

AGILITYJAOKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2022

Jaoksella ei ole ollut varsinaista vetäjää – Anna Vanhala on aktiivina järjestänyt treeni- ja hallivuorot.

Talvikaudella 2022 (tammi-huhtikuu) agijaoksella on ollut hallivuoro Tuusulan Agiliitäjien hallissa ja Ojakkalassa Hiekan hallissa. Vuoroja käytti noin 20 koirakkoa.

Kesällä omalla kentällämme pyöri kahtena iltana touko-elokuussa ohjatut treenit yhteensä noin 30 koirakolle, joita oli vetämässä Sanni Kariniemi sekä Anna ja Petri Heinonen. Alkeiskurssin veti Anu Turu.

Syksyllä 2022 toteutuivat vuorot Espoon 4S-hallissa ja Ojakkalassa Hiekan hallissa. Kouluttajina Anna Heinonen ja Emmiina Abrahamsson. Talven ryhmissä on käynyt yhteensä 20 koirakkoa. Vuorot jatkuvat kevääseen 2023.

Agilityjaoksen Facebook-ryhmässä on reilut 90 jäsentä. Virallisissa kisoissa Impivaaran Hallien lisenssillä on kisannut muutama koirakko vuoden aikana.

Agikenttä aidattiin koko yhdistyksen talkoilla keväällä.

Virallisia tai epävirallisia kisoja ei järjestetty tänä vuonna.

Vuoden Agilitykoira 2022

Hups'staff Viivi, om. ja ohj. Kati Nieminen

Agilityjaoksen puolesta, Kati Nieminen & Anna Vanhala

PELASTUSKOIRAJAOKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2022

Tilastoituja harjoituksia ja tapahtumia oli Peko-jaoksella yhteensä 293 kpl. Todellisuudessa harjoitusmäärä oli suurempi. Jaokseen kuului vuoden lopussa 29 jäsentä.

Pelastuskoirajaos järjesti vuonna 2022 mm.

- Tottelevaisuuskoulutusta ja ketteryyttä kentällä ja hallintaa metsässä
- Henkilöetsintää maastossa, taajamassa ja rakennuksissa
- Jälkiharjoituksia maastossa ja pellolla
- Pitkiä 1-3h harjoituksia pidemmällä etsintätaidoissa oleville koirakoille
- Virta -tarkastukseen valmistavia harjoituksia tarkastukseen menevälle koirakolle
- Hälytysharjoituksia (6) hälytysryhmään kuuluville koirakoille ja apuohjaajille
- 5 TEAMS -koulutuspalaveria, joissa opeteltiin mm. etsintäsuunnitelmien tekemistä erilaisille alueille.
- Pelastuskoiraseikkailun, jossa kerättiin varoja yhdistykselle ja otettiin mukaan uusia harrastajia pekojaokseen.

Lisäksi jaoslaiset saivat opastusta suunnistuksessa, GPS-laitteiden käyttöön ja etsintäsuunnitelmien tekemiseen maastoharjoitusten yhteydessä.

KOKEET

- Jaos järjesti vuonna 2022 yhden PEKO-T kokeen kesäkuussa.

HÄLYTYSRYHMÄ

- Hälytysryhmä ylläpiti hälytysvalmiuksia osallistumalla sekä yhteisiin että omiin harjoituksiin.
- Hälytysryhmän koko vuoden lopussa oli 11 henkilöä ja 3 koira
- Hälytyksiä vuonna 2022 tuli 10 kpl + 1 valmiushälytys/muu auttamistilanne.

HUOMIONOSOITUKSET

- **PEKO-tulokas 2022:** Sanna-Mari Nousiainen. Sannis on liittynyt ryhmään keväällä 2022. Sannis on kouluttanut koiraansa eteenpäin haastaen itseään ja koiraansa myös asioissa, jotka ovat olleet heille haasteellisia. Sannis on vierailut muissa viikkotreeniryhmissä ja kouluttautunut itse jo eteenpäin ajatuksenaan hälytysryhmään liittyminen lähitulevaisuudessa. Koirakko on edennyt reilussa puolessa vuodessa harppauksin tiedoissa ja taidoissa ja Sanniksen kanssa on ollut mukava treenata.
- **Vuoden pelastuskoira:** Riemu (Musanterin Zara) on pian 4-vuotias rottweiler. Riemu on motivoitunut ja sinnikäs etsijä. Riemu nauttii sekä ilmapainuisesta työskentelystä että jäljestämisestä niin metsässä kuin taajamassakin. Myös rauniot ja muu nenätyöskentely on sille mieleistä puuhaa.

Pelastuskoirajaoksen ryhmänjohtajat: Leea Saarela ja Satu Timonen

IMPIVAARAN HALLIT RY – TOKO-JAOS TOIMINTAKERTOMUS 2022

Alkuvuonna 2022 yhdistyksen hallitus päätti, että kaikki jaokset vastaavat arkitottelevaisuuden ohjaamisesta vuorollaan, koska toko-jaoksen koulutusohjaajaresurssit eivät olisi siihen yksin riittäneet. Tokon koulutusohjaajat ohjasivat vuorollaan arkitottelevaisuutta ja vastasivat kokonaan tokon kouluttamisesta.

Toko-jaoksesta koulutusohjaajina toimivat: Krista Differt, Miia Hoskari, Kati Kangasniemi, Laura Raekannas, Asta Suvanto, Liisa Teronen sekä Päivi Vilkkilä.

Kaikille avoimia koulutuksia järjestettiin torstai-iltaisina 21.4.-16.6.2022 sekä 4.8.-29.9.2022.

Koulutusohjaajille ja muille innokkaille järjestettiin 18.6.2022 Nina Mantereen vetämä koulutuspäivä. Päivään osallistui 12 koirakkoa ja muutama kuunteluoppilas. Vuonna 2021 aktiivisille koulutusohjaajille koulutuspäivä oli ilmainen.

Tokossa kilpailevilla ja kokeisiin tähtääville järjestettiin maksullinen viiden koulutuskerran kurssi ajalla 30.5.-4.7.2022. Kouluttajana oli Asta Suvanto.

Kesällä koulutus kentällä huomiota herättänyt ja ihastuttanut lintu tunnistettiin leukestiseksimustarastaaksi! (Leukismi on synnynnäinen puutos pigmentin tuotannossa. Linnuilla höyhenyys voi näyttää haalistuneelta. Leukistinen eläin voi olla kokonaan valkoinen tai valkoisenkirjava. Albinismi heikentää pigmenttisulujen toimintaa ja sitä kautta pigmentin sävyä ja määrää, leukismi estää pigmenttisulujen esimuotojen kulkeutumisen kehonosiin ja siten aiheuttaa paikoittaista täydellistä pigmenttikatoa.)

TOKOn SM-kilpailut 6.-7.8.2022 Nivalassa
Joukkueen sijoitus 19/27:

airedaleterrieri uros ”Arvo”
TK1, IGP3, IP2, IP1, BH
Riliis Sällihän Se

ohj. Susanna Korri
tulos ALO1, sijoitus 6/41

airedaleterrieri uros "Däppi"
TK1
Energetics Heavy Duty
ohj. Katarina Martelius
tulos AVO3, sijoitus 33/41

bordercollie uros "Krik"
FI KVA-PKJ, FI TVA, TK4, RTK1, JK3, JK2, JK1, EK1, HK2, HK1, EK3, EK2, BH
Tending Hotstuff
ohj. Nina Nanner
tulos EVL2, sijoitus 30/49

Uudenmaan kennelpiirin token piirinmestaruuskilpailuissa ei tänä vuonna ollut Impivaaran Hallien edustusta.

Vuoden 2022 TOKO-mestari
1. bordercollie, uros "Krik"
FI KVA-PKJ, FI TVA, TK4, RTK1, JK3, JK2, JK1, EK1, HK2, HK1, EK3, EK2, BH
Tending Hotstuff
om. Nina Manner 12 p.

Vuoden 2022 TOKO-koira
1. airedalenterrieri, uros "Arvo"
TK1, IGP3, IP2, IP1, BH
Riliis Sällihän Se
om. Susanna Korri 13 p.

2. pitkäkarvainen collie, uros "Sony"
TK1, JK3, JK2, Jk1, FH1, HK2, HK1, BH
Digipackin Done Enough
om. Paula Nupponen 11 p.

3. saksanpaimenkoira, uros "Vertti"
TK1 Elesta`s Clewin
om. Eija Majuri 9 p.

4. saksanpaimenkoira, narttu "Molli"
TK2, TK1, JK1, BH Troyen`s Kivat Sulle
om. Sirpa Rautiainen 6 p.

5. belgianpaimenkoira groenendael, narttu "Salli"
RTK3, RTK2, RTK1
Black Master`s Very Special Love
om. Päivi Vilkkilä 3 p.

Toko-jaoksen puolesta
Miia Hoskari